
 
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:   011-6/2022-76 
Datum:   10. 2. 2025 
 
 

OBČINA KOMEN 
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14, 39/16) in v 
povezavi s 60. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Komen  (Uradni list RS 80/09, 
39/14) vam v obravnavo in sprejem pošiljam 
 
Predlog Sklepa o predlaganju kandidata za predstavnika delničarjev občin v Nadzorni 
svet Komunala Sežana d.d. za mandatno obdobje 2025 - 2029  
 
 
Obrazložitev: 
 
15. 1. 2025 smo bili s strani Komunale Sežana d.d. obveščeni o prenehanju mandata 
trenutnemu predstavniku štirih občin v Nadzornem svetu Komunala Sežana d.d.. Bogomirju 
Horvatu mandat preneha 20. 6. 2025.  
 
Nadzorni svet šteje tri člane. Dva člana, ki zastopata interese delničarjev družbe izvoli 
skupščina in sicer tako, da je en član nadzornega sveta predstavnik vseh štirih občin (občin 
Divača, Hrpelje – Kozina, Komen in Sežana), drugi član pa je predstavnik ostalih delničarjev. 
Enega člana nadzornega sveta, ki zastopa interese delavcev družbe, izvoli svet delavcev. 
 
Kandidat bo v Nadzorni svet imenovan v skladu z Zakonom o gospodarskih družbah (Uradni 
list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 
82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O, 75/23 in 
102/24). 
Predlog je obravnavala tudi pristojna Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
Zapisnik je priložen. 
 
 
 David Zega l.r. 

predsednik 

 
 
 
 
Priloga: 

- Zapisnik KMVVI  
 
 
 



 

 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:     
Datum:    
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je občinski svet 

Občine Komen na svoji -----.  redni seji, dne -------- sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Komen predlaga Skupščini Komunala Sežana d.d., da v Nadzorni svet 

delniške družbe kot predstavnika delničarjev občin Divača, Hrpelje – Kozina, Komen in 

Sežana za mandatno obdobje 2025 - 2029 izvoli Strnad Jožefa, Komen 30, 6223 Komen. 

 
2.  
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 Mag. Erik Modic, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

- imenovani (po e-pošti navadno) 
- Komunala Sežana d.d., Partizanska 2, 6210 Sežana (po e-pošti), 
- občinam Divača, Hrpelje – Kozina, Sežana (po e-pošti navadno), 

 
 
 


